
Stránka 1 z 10

RON__ _
SOFTWARE

Smlouva o dílo 
a poskytování služby Cloud

č. 23-SML-005
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvní strany

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Koordinátor ODIS s. r. o.
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: 28. října 3388/111
Město: Karviná 8 -  Hranice Město: Ostrava -  Moravská Ostrava
PSČ: 733 01 PSČ: 702 00
Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Jímž jménem 
jedná:

Daniel Owczarzy -  jednatel 
společnosti a obchodní ředitel

Jímž jménem 
jedná:

Ing. Aleš Stejskal -  jednatel 
Ing. Martin Dutko -  jednatel

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 4233 Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 8979
Peněžní ústav CZ: Peněžní ústav CZ:
Číslo účtu CZ: Číslo účtu CZ:
IBAN CZ: IBAN CZ:
SWIFT CZ: SWIFT CZ:
IČO: 47678526 IČO: 64613895
DIČ: CZ47678526 DIČ: CZ64613895
Datová schránka: z2ix4mx Datová schránka: 24tgfvk
Telefon: +420 Telefon: +420 )
E-mail: software@ron.cz E-mail: kodis@kodis.cz
Web: http://www.ron.cz/ Web: https://kodis.cz/

(dodavatel) (odběratel)

ron.software

mailto:software@ron.cz
mailto:kodis@kodis.cz
http://www.ron.cz/
https://kodis.cz/


Stránka 2 z 10

RON__ _
SOFTWARE

Článek 2.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodání HR informačního systému pro podporu procesů řízení lidských zdrojů v oblasti evidence a zpracování:
- pomocí služby Cloud včetně licence Software (dále také SW) RON programu DOCHÁZKA verze 4.xx 

v rozsahu dále stanoveném.

Popis funkcionalit a možnosti rozsahu lic. SW RON jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách dodavatele www.ron.cz.

Předmět smlouvy vychází z cenové nabídky (dále také CN) dodavatele označení
- soubor: 23-ZI-351-N-D - Koordinátor ODIS (Cloud).docx

Dodavatel provede dodání systémů v dohodnutém rozsahu.

Článek 3.
Specifikace dodávky -  Software (dále také SW)

SW = Služba Cloud
Služba Cloud bude poskytována dle specifikace v článku 3 a 4, této smlouvy

• Služba CLOUD -  licence SW RON
- Docházka

• viz. CN ... ks/měsíčně ... pronájem lic. SW RON Docházka + Serveru RON + lic. vč. 1x RDP a SQL Server Express, Zálohování
- rozsah ADS dle počtu zam. + Služba + RON Portál + RON Portál PLUS + RON Portál EDIT + RON Klient+ ... vč. Podpory
- pronájem místa na Serveru RON + licence třetí strany Windows server vč. 1x RDP a SQL Server Express, Zálohování

• viz. CN ... ks/měsíčně ... rozšíření pronájem lic. SW RON Docházka o modul Plánování kapacit+

• Služba CLOUD -  Licence Microsoft (počet dle potřeby)
• Licence MS RDP klient -  počet dle potřeby, kalkuluje se každý uživatel
• Licence MS Office -  počet dle potřeby, kalkuluje se každý uživatel
• Licence MS SQL Standard -  plná verze SQL serveru

• Služba CLOUD -  Dvou-faktorové ověřování -  ESET Secure Authentication
• Dvou-faktorové ověřování RDP klienta jedním klepnutím na mobilním telefonu

• Služba CLOUD -  Dedikovaný server
• Vyhrazený virtuální server

• Pronájem HARDWARE (dále také HW) -  HW řízení SW RON Docházka, Zdroj napájení a Další
- Evidence docházky bez vazby na Průchody, Docházka a Průchody, jen Průchody, ...

• 0 x ... ks ... bez, v případě HW možné zprovoznění IPsec Tunelu
o komunikace IPsec mód (tunel nebo transport) = An Internet Protocol Security = IP security (IPSec = také IPsec)

Registrace a Instalace služby Cloud

ron.software

http://www.ron.cz/


Stránka 3 z 10

RON__ _
SOFTWARE

Registraci a Instalaci služby Cloud provedou pracovníci dodavatele na Serveru RON v datovém centru. Postup práce se systémem je popsán v 
uživatelské dokumentaci. K licenci budou dodány příručky uživatele.

Rozšíření licencí
Rozsah licencí lze rozšířit za úplatu dle platného ceníku dodavatele.

Případné úpravy programů
Dodavatel provede případné další úpravy programů dle požadavků odběratele. Jednotlivé požadavky budou přesně specifikovány v dodatcích 
této smlouvy. Dodatky budou obsahovat termíny plnění požadovaných změn a úprav a ceny dle platného ceníku programátorských prací.

Služby SW
Služby SW budou poskytnuty dle specifikace v článku 3 a 4, této smlouvy

• 1x ... ks ... REGISTRACE + INSTALACE SW -  instalace a konfigurace programu, databáze MS SQL, případně dalších dle modulů ...
• 0x ... ks ... zprovoznění IPsec Tunelu (IPsec mód (tunel nebo transport) = An Internet Protocol Security = IP security (IPSec = také IPsec) 

- provedení technikem na PC/Serveru RON

• 3x8 = 24x ... 1 ks/hodin (vzdáleně) ... IMPLEMENTACE docházkového systému -  analýza nastavení a nastavení, školení a customizace
• 3x1 = 1x... 1 ks/den (vzdáleně, na místě) ... IMPLEMENTACE doch. systému -  analýza nastavení a nastavení, školení a customizace

• z toho možný "standardní" Import a Export dat do/z docházky z/do souborů od/pro zdroj mzdy
- konzultace a práce konzultanta SW RON nad rámec Podpory SW RON v kanceláři (RON) a vzdáleně, nebo na místě

o analýza nastavení a nastavení + školení a customizace ... viz. sazby konzultant/hodina nebo konzultant/den v CN

Hodina vzdáleně 
Den vzdáleně 
Den na místě

= 1 hodina 
= 8 hodin
= 7 hodin práce u zákazníka na místě + 1 hodina doprava k zákazníkovi z nejbližší pobočky Karviná -  Ostrava -  Karviná

"Standardní" INSTALACE SW a IMPLEMENTACE docházkového systému nezahrnuje vyhotovení (vývoj), následně dodání + nastavení věcí 
vývojem na zakázku, ks/hodina (hodina) a ks/den (md = manday = den) poskytovaných služeb mohou být libovolně zaměněny (například dny 
kalkulované pro školení, mohou být použity pro nastavení). V případě vyčerpání kalkulovaných dnů bude odběratel na skutečnost upozorněn.

Dodání a Vyúčtování dle rozsahu Vašich potřeb a požadavků

Článek 4.
Specifikace dodávky -  Hardware (dále také HW)

HW
HW pro docházku a průchody není předmětem nabídky, možné rozšíření v budoucnu. 

Služby HW
Služby HW pro docházku a průchody nejsou předmětem nabídky.

ron.software



Stránka 4 z 10

RON__ _
SOFTWARE

Článek 5.
Stanovení ceny

Cloud měsíční platby

název zboží stručný popis i cena/ks bez dphi celkem bez dph celkem s dph
ks jedn. dph

Služba CLOUD -  SOFTWARE (dále také SW) RON - Docházka
CLOUD - Docházka pro 25 zam. (SLUŽBA, RP+PLUS+EDIT, RK+) vč. 1x RDP 0 ks/m 1 5 0 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

CLOUD - Docházka pro 50  zam. (SLUŽBA, RP+PLUS+EDIT, RK+) vč. 1x RDP 0 ks/m 2 00 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

|CLOUD - Docházka pro 100 zam. (SLUŽBA, RP+PLUS+EDIT, RK+) vč. 1x RDP 1 ks/m 3 500 ,00  Kč 3 500 ,00  Kč 21 4 235,00 Kč

... CLOUD - Docházka dalších 100 zam. nad 100 bez koeficientu (% přípl.) 0 ks/m 1 00 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

jCLOUD - Docházka rozšíření o Plánování kapacit+ (30% z ceny Cloud) 1 ks/m 1 05 0 ,00  Kč 1 050 ,00  Kč 21 | 1 270,50 Kč

... další moduly (% p ř íp l.) ... 0 ks/m 0 ,0 0  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

Docházka - měsíční platba 4 550,00 Kč 5 505,50 Kč

|Služba CLOUD -  Licence Microsoft
Licence M icroso ft M S RDP klient 0 ks/m 5 5 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

M S Office (W ord a Excel) 0 ks/m 45 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

M S jen  Excel 0 ks/m 22 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

M S jen  Word 0 ks/m 22 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

M S SQL Server Standard 0 ks/m 7 00 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

|Celkem - měsíční platba 0,00 Kč 0,00 Kč

1 Služba CLOUD -  Dvou-faktorové ověřování -  ESET Secure Authentication
Eset Dvou-faktorové ověřován í RDP klienta 0 ks/m 130 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

{Celkem - měsíční platba 0,00 Kč 0,00 Kč

|Služba CLOUD -  Dedikovaný server
Server dedikovaný virtuální server 0 ks/m 2 00 0 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

{Celkem - měsíční platba 0,00 Kč 0,00 Kč

| Pronájem HARDWARE (dále také HW) -  HW řízení SW RON Docházka, Zdroj napájení a Další
DT2000 TCP/IP (čtečka RFID 125kHz, d isplej a tlačítka, kom. Ethernet) + nap. adapté 0  ks/m 635 ,00  Kč 0 ,00  Kč 21 0 ,00  Kč

Celkem - měsíční platba 0,00 Kč 0,00 Kč
Celková cena měsíční platba 4 550,00 Kč 5 505,50 Kč

ron.software



RON__ _
SOFTWARE

Stránka 5 z 10

Jednorázové platby

Celková cena díla a měsíční platby v rámci poskytování a používání služby Cloud jsou stanoveny v článku 5. Stanovení ceny.
Sazba DPH v souladu se zákonem o DPH, možné uplatnění přenesené daňové povinnosti v souladu se zákonem o DPH.

Článek 7.
Platební podmínky

Úhrady za dodávky zboží a služeb budou prováděny na základě vystavených faktur, splatnost faktury bude 14 dní ode dne doručení.

Měsíční platby služby Cloud na základě REGISTRACE = založení uživatele (RDP přístupu) v rámci služby Cloud a používání Docházky, 
- plán založení a spuštění uživatele = používání služby Cloud Docházka, je stanoven od 01.07.2023.

ron.software



Stránka 6 z 10

RON__ _
SOFTWARE

V případě odhlášení všech uživatelů RDP a nepoužívání služby Cloud odběratelem, je třeba tuto skutečnost neprodleně oznámit dodavateli, a 
to z důvodu fakturace za každý započatý měsíc poskytované služby.

Článek 8.
Součinnost

Dodavatel se zavazuje provádět plnění předmětu smlouvy v úzké součinnosti s odběratelem pověřenými osobami. Veškeré dodávky zboží a 
služeb budou průběžně konzultovány s oprávněnými osobami odběratele. Smluvní strany se budou s dostatečným předstihem informovat o 
všech nových zjištěních, které budou mít vliv na průběh plnění předmětu smlouvy.

Článek 9.
Povinnosti smluvních stran

1. Termín dodání
• Dodavatel dodá předmět smlouvy o dílo dle časového harmonogramu na základě dohody o postupech a termínech realizace 

o analýza nastavení docházkového systému v 06/2023
o plán spuštění od 01.07.2023, testovací provoz cca 3 měsíce +/-, ostrý provoz nejpozději od 01.10.2023

2. Povinnosti dodavatele
• Dodat předmět smlouvy dle dohodnutého časového harmonogramu
• Na licence SW RON poskytovat záruku 24 měsíců
• Na HW poskytovat záruku za jakost dle uvedené záruky výrobce, nebo dodavatele
• Podpora SW -  HotLine v pracovní dny od 08:00 do 16:00 hodin, HelpDesk dostupný na webu 24/7 = součástí služby Cloud

o HotLine = tel. číslo +420 
■ Docházka +420 
■ Technické oddělení +420 

o HelpDesk = písemná forma https://helpdesk.ron.cz/
■ písemná forma, možnosti vzdáleného připojení, sekce časté dotazy, přístup k aktualizacím

• Dodavatel je povinen odstraňovat vady systému -  vady (chyby) SW následujícím způsobem:
I. Kritická chyba -. Chyba, která má takový vliv na funkčnost systému, že je nemožné se softwarem pracovat, ani 

žádným náhradním způsobem. Kritická chyba bude odstraněna do 1 pracovního dne (24 hodin) v době uzávěrky 
(poslední 2 pracovní dny a první 2 pracovní dny v měsíci) od nahlášení chyby prostřednictvím helpdesku v pracovní 
dny v čase 8:00 -  16:00. V ostatních případě ch bude kritická chyba odstraněna do 2 pracovních dní (48 hodin).

II. Hlavní chyba -  Chyba, která neumožňuje používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci. Chybu je 
možno „obejít" jiným postupem, nastavením -  je možno přijmout náhradní řešení situace. Hlavní chyba bude 
odstraněna do 3 pracovních dnů (72 hodin) od nahlášení -  e-mailem, nebo telefonicky.

III. Drobná chyba -  Chyba, které neovlivňuje způsob používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci z 
pohledu plynulého provozu a spolehlivosti. Odstranění v některé následující verzi software nejpozději do 60 
kalendářních dnů.

• Vady (chyby) hardware jsou zpravidla odstraňovány následujícím způsobem:
I. Vada hardware -  odstranitelná vzdáleným přístupem -  odstranění vady vzdáleným přístupem, bude-li umožněno 

Vada hardware -  neodstranitelná vzdáleným přístupem -  vada bude konzultována prostřednictvím HotLine, HelpDesk 
nebo emailem, kde bude projednán způsob a termín odstranění vady hardware ... viz. bod II.

II. Vada hardware -  bránící řádnému užívání, neodstranitelná vzdáleným přístupem = odstranění vady na místě
- U hardware, kdy instalace byla provedena dodavatelem na místě u odběratele, jsou servisní práce hardware, 

na které se vztahuje záruka, prováděny v místě instalace.

ron.software

https://helpdesk.ron.cz/


Stránka 7 z 10

RON__ _
SOFTWARE

- U vady hardware, kde je nutná součinnost výrobce nebo dodavatele hardware, je možné přiměřeně 
prodloužení odstranění vady hardware. Odstranění vady v nejbližším technicky a technologicky možném 
termínu, který bude oznámen odběrateli.

- Vady jsou odstraňovány v souladu se záručními podmínkami dodavatele uveřejněnými na stránkách 
dodavatele www.ron.cz v sekci kontakty http://www.ron.cz/www/cz/kontakty/.

• Po dobu provádění díla, tj. INSTALACE a IMPLEMENTACE software je dodavatel povinen poskytnout odběrateli dočasný 
aktivační kód umožňující odběrateli užívání díla. Po zaplacení ceny díla bude poskytnut neomezený aktivační kód.

o v případě licence dodanou formou Služby Cloud se jedná o poskytování přístupů k programu, který je 
instalován na Serveru RON v datovém centru v rámci služby Cloud

3. Povinnosti odběratele
• Zajistit účast klíčových osob na jednáních o předmětu smlouvy
• Zajistit zdroje (kapacity) na realizaci, připomínkování a testování v rámci INSTALACE a IMPLEMENTACE systému
• Sdělit dodavateli e-mailovou adresu, na kterou budou zasílány informace o nových verzích programu

- V opačném případě tyto informace nebudou zasílány
• Nezasahovat do kódu dodaných programů
• Vzít na vědomí všeobecné podmínky licenční smlouvy licence SW RON
• Uhradit v případě nedodržení splatnosti fa. úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení

1 list, 1 strana 
1 list, 1 strana

Článek 10.
Parametry Cloud/Hosting

4. Přílohy smlouvy
• Příloha č. 1 -  PŘEDÁVACÍ PROTOKOL REGISTRACE SLUŽBY CLOUD -  VZOR
• Příloha č. 2 -  PŘEDÁVACÍ PROTOKOL ZBOŽÍ A SLUŽBY -  VZOR

Server RON v Datacentrum Ostrava -  nej.cz
• https://www.business.nej.cz/housing/datacentrum-ostrava/

Konektivita
• dvě vlastní nezávislé páteřní trasy, zapojenými do kruhu a zakončenými v Praze v CE Colo a v TTC Teleport s kapacitou 

linek 3x 10 Gbit/s
• přímý peering s centrem peering.cz (napojení v Praze a v Bratislavě, linky 4x 10 Gbit/s) a Google (linka 10 Gbit/s)
• propojení se slovenskými peeringovými centry SIX a NIX.sk je zajištěno 10 Gbit/s linkami
• zahraniční konektivita o celkové kapacitě 4x 10 Gbit/s 

Zálohování
• denní zálohy s retencí 60 dní
• offsite zálohy denně s retencí 21 dní 

Firewall
• Capture ATP, Gateway Anti-Virus and Intrusion Prevention, Botnet Filter
• systém proti pokusu o prolomení hesla, po X pokusech zablokuje source IP

Data
• Všechna data jsou šifrována VPN/HTTPS atd.

Servis
• Poskytování podpory licence SW RON v rámci služby Cloud

ron.software

http://www.ron.cz/
http://www.ron.cz/www/cz/kontakty/
https://www.business.nej.cz/housing/datacentrum-ostrava/


Stránka 8 z 10

RON__ _
SOFTWARE

Článek 11.
Důvěrné údaje, ochrana dat, utajení

Smluvní strany se vzájemně zavazují pracovat se všemi provozními informacemi, o nichž se dovědí zvláště s osobními daty, programovým 
vybavením a dokumentaci, jako s informacemi citlivými v rámci obchodního vztahu a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. Tato 
povinnost platí i po skončení smluvního vztahu. Strany předloží tuto povinnost všem zúčastněným pracovníkům.

Smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy mu mohou být zpřístupněny rovněž informace, které jsou zákonem č. 110/2019 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a dále Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), označeny jako osobní údaje (dále jen „Osobní údaje").

V případě, že k takovému zpřístupnění Osobních údajů dojde, jsou smluvní strany povinny zpracovávat Osobní údaje výhradně pro účely 
plnění této Smlouvy a/nebo v souvislosti s tím, pouze v nezbytně nutném rozsahu, pouze po dobu trvání Smlouvy, a takovým způsobem, aby 
smluvním stranám ani subjektům Osobních údajů nebyla způsobena újma.

Smluvní strany zajistí náležitou ochranu Osobních údajů proti jejich zneužití, zejm. před neoprávněným či nahodilým přístupem, změnou, 
ztrátou či zničením, neoprávněným přenosem či neoprávněným zpracováním, a to prostřednictvím prostředků fyzické a technické zábrany, 
programové a komunikační bezpečnosti, stanovením procesních pravidel a personální odpovědnosti, to vše odpovídající aktuálním 
bezpečnostním standardům.

Smluvní strany jsou oprávněny uchovávat Osobní údaje zpracovávané při plnění smlouvy pouze po dobu, po kterou trvá jeho zákonná 
povinnost úschovy a archivace. Povinnost ochrany Osobních údajů trvá i po ukončení této Smlouvy, bez ohledu na důvod jejího ukončení.

Článek 12.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání v souladu s dobrými 

mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže.
3. Ke vzniku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit smlouvu je možné jen písemnými vzájemně podepsanými dodatky. 

Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení.
4. Tato Smlouva bude podepsána zaručenými elektronickými podpisy v jednom (1) vyhotovení.
5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní doba služby Cloud je 3 pracovní dny před koncem daného účtovacího měsíce, za který 

byla služba poskytována.

Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karviné dne: V ...................................dne:

ron.software



Stránka 9 z 10

RON__ _
SOFTWARE

za dodavatele za odběratele
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL REGISTRACE SLUŽBY CLOUD -  VZOR

Příloha č. 1 - ke smlouvě č. 23-SML-005

Název: RON Software spol. s r.o. Název:
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice:
Město: Karviná -  Hranice Město:
PSČ: 733 01 PSČ:

(dodavatel) (odběratel)

Název -  služby Počet
Služba Cloud
Licence SW RON Docházka (včetně všech modulů dle smlouvy) 1 x ... ks

□ □ □
Akceptováno Akceptováno s výhradami Neakceptováno

Seznam Výhrad
Datum Č. požadavku Popis Lhůta pro odstranění
1.
2.
3.
4.
5.

Podpisem akceptačního protokolu dodavatel uděluji právo používat dodaný software pro účely, pro který je určen, a to v souladu se 
smlouvou a dokumentací.

Akceptační protokol je vystaven na základě dodacího listu nebo zakázkového listu podepsaného odběratelem a je doložen při první fakturaci. 
Akceptační protokol je nedílnou součástí smlouvy číslo 23-SML-005.

V Karviné dne: V ...................................dne:

za dodavatele za odběratele

ron.software



Stránka 10 z 10

RON__ _
SOFTWARE

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL ZBOŽÍ A SLUŽBY -  VZOR
Příloha č. 2 - ke smlouvě č. 23-SML-005

Název: RON Software spol. s r.o. Název: SEJONG Czech s.r.o.
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: Na Novém poli 385/1a
Město: Karviná -  Hranice Město: Karviná 5 -  Staré Město
PSČ: 733 01 PSČ: 733 01

(dodavatel) (odběratel)

Název -  Zboží a SLužby Počet

□ □ □
Akceptováno Akceptováno s výhradami Neakceptováno

Seznam Výhrad
Datum Č. požadavku Popis Lhůta pro odstranění
1.
2.
3.
4.
5.

Akceptační protokol je vystaven na základě dodacího listu nebo zakázkového listu podepsaného odběratelem a je doložen při fakturaci. 
Akceptační protokol je nedílnou součástí smlouvy číslo 23-SML-005.

V Karviné dne:.......................................... V ...................................dne:

za dodavatele za odběratele

ron.software




